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رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فردی 
که ساح و تجهیزات نظامی‌حمل و نگهداری می‌کرد 
خبر داد.به گزارش ایلنا،  سرهنگ جلیل موقوفه ای  
گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر حمل و نگهداری 
اسلحه و تجهیزات نظامی‌توسط فردی در محدوده 
مرزداران، تیم عملیات کلانتری ۱۳۹ مرزداران با 
اقدامات فنی و پلیسی و بررسی‌های تخصصی و زیر 
نظر گرفتن این شخص متوجه صحت این خبر شدند. 
وی با بیان اینکه با هماهنگی مقام قضایی تیم عملیات 
جهت دستگیری به مخفیگاه متهم اعزام شدند افزود: 
در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه پلیسی متهم در 

مخفیگاهش دستگیر و از داخل مخفیگاه وی ۲قبضه 
سلاح کلت کمری، یک قبضه ساح شکاری، ۶عدد 
بیسیم دستی، ۳۰عدد فشنگ، ۴قبضه قمه و شمشیر 
و دستبند فلزی و چند عدد حکم ماموریت جعلی 
سازمان‌های مختلف کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تصریح کرد: این متهم ۴۴ساله دارای چند فقره سابقه 
سرقت و تحمل حبس در زندان می‌باشد. سرهنگ 
موقوفه‌ای در پایان با اشاره به اینکه اشرافیت اطلاعاتی 
پلیس این متهم را قبل از انجام هرگونه اقدام مجرمانه 
ناکام گذاشت در پایان خاطرنشان کرد: پرونده قضایی 
در این خصوص تشکیل و به مرجع قضایی ارسال شد.

جانشین رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری ۸ نفر از اراذل و اوباش که در تهرانسر ضمن 
درگیری خودروها شهروندان را تخریب کرده بودند خبر 
داد.به گزارش ایلنا، جانشین پلیس پیشگیری پایتخت 
سرهنگ  محمد قاسم طرهانی   گفت: بامداد روز 
گذشته در پی درگیری  ۲ گروه از اراذل و اوباش در 
محله تهرانسر, ۲ دستگاه خودرو تخریب و این افراد با 
استفاده از قمه و شمشیر و چوب یکدیگر را مصدوم 
و سپس از محل گریخته بودند.وی با بیان اینکه این 
اراذل و اوباش با برهم زدن نظم عمومی‌باعث ایجاد 
رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات 

کلانتری تهرانسر با اقدامات فنی و پلیسی هویت افراد را 
شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی 8 شرور که در این 
درگیری حضور داشتند، در مخفیگاه‌هایشان دستگیر 
کردند.جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح 
کرد: این متهمان که سابقه دار بودند، در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و 
تخریب خودرو‌ها اعتراف کردند.سرهنگ طرهانی با 
اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است 
و با مخلان نظم امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر 
نشان کرد: این متهمین در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر 

و پرونده و متهم به مرجع قضائی ارجاع شد.

کشف سلاح و تجهیزات نظامی
‌از یک منزل مسکونی

دستگیری ۸ اراذل و اوباش 
در تهرانسر

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
پایتخت جزییات قتل دکتر محفوظی را تشریح 
کرد.به گزارش خبرنگار ایلنا، صبح سی‌ام مرداد 
سال جاری در خیابان ایران‌زمین شهرک غرب 
قتلی به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع 
داده می‌شود. بعد از حضور ماموران مشخص 
می‌شود دکتر علی محفوظی، متخصص 
بیهوشی و رئیس اسبق سازمان پزشکی قانونی 
کشور که سمت‌های دیگری مانند معاونت 
وزارت بهداشت را در سال‌ها قبل به‌عهده 
داشت، هنگامی‌که در بیرون از منزل منتظر 
راننده شخصی خود بوده تا به محل کارش 
برود، به ضرب گلوله فردی ناشناس به قتل 
می‌رسد.از همان زمان تیمی‌از مأموران اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران به دستور سرهنگ 
علی ولی‌پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران تحقیقات خود را برای شناسایی او 
آغاز کردند. مأموران در تحقیقات خود به 
سرنخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد 
دکتر علی محفوظی در جریان یک پروژه 
کاری با مردی به نام »ه« دچار اختلاف شده 
بود و این احتمال مطرح شد که وی به‌دلیل 
اختلافات مالی قربانی جنایت شده است.در 
روز ۱۱ شهریورماه مرکز اطلاع‌رسانی پلیس 
از دستگیری قاتلان مرحوم دکتر محفوظی 
خبر داد. در حیاط مرکزی آگاهی تهران بزرگ 
در خیابان وحدت اسلامی‌در کنار چند متهم 
دیگر جوان لاغر اندامی‌با لباس بازداشتگاه 
در حالی که دستبند به دست دارد، ایستاده 
است نزدیکش می‌روم و می‌پرسم ضارب دکتر 
محفوظی شما هستید، می‌گوید: بله. »الف« 
که به گفته خودش سابقه دار نیست و سواد 
خواندن و نوشتن ندارد، در کودکی روستا 
زندگی می‌کرده و حالا ساکن شهریار است، 
درباره جرمی‌که مرتکب شده از او می‌پرسم 
و می‌گویم چه شد که درگیر ماجرای قتل 
شدی؟ پاسخ می‌دهد: با یکی از رفقایم برای 
گرفتن گواهی نامه به استان زنجان رفته 
بودیم، این رفیق من دوست مهندسی بود 
که با آقای محفوظی سابقه آشنایی داشت. 
این آقای مهندس آنجا من را در زنجان دید 
و به رفیقم گفته بود من کاری دارم که این 
آقا باید برایم انجام دهد.او که مدعی است در 
تمام عمرش کار خلاف نکرده، در پاسخ به این 
سوال که از تو خواستند کسی را بکشی و تو 
هم پذیرفتی؟ می‌گوید: یک روز آقای مهندس 

با من و دوستم در یک رستوران قرار گذاشت و 
در آنجا به ما گفت من با یکی اختلاف حساب 
دارم و از ما خواست او را بکشیم و در نهایت 
پس از اتمام کار به ما دو نفر ۲۰۰ میلیون 
تومان می‌دهد. من قبول نکردم بعد از آن هم 
چندین بار گفته بود و من اهمیتی نمی‌دادم، 
اما بعد تهدیدم کردند که اگر این کار را انجام 
ندهم همسر و فرزندم را می‌کشند. وی ادامه 
می‌دهد: یک شب هم با ۷ الی ۸ نفر به منزل 
ما آمدند و من را تهدید کردند که اگر این کار 
را انجام ندهم همسر و بچه‌ام را می‌کشند و من 
دیگر آن‌ها را نمی‌بینم. من هم مجبور شدم 
قبول کنم و قرار شد بعد از سه روز که کار تمام 
شد به طارم بروم و در آنجا پولم را بگیرم.قاتل 
دکتر محفوظی در پاسخ به این سوال که سلاح 
را از کجا تهیه کردی؟ تصریح می‌کند: آقای 
مهندس سلاح را برای من تهیه کرد و دو روز 
مانده به حادثه سلاح را به من داد. ده روز قبل 
از حادثه هم یکبار باهم به محل حادثه رفتیم 
و خیابان‌ها را به من نشان داد و به من گفت 
یک درخت زیتون از طارم برای دکتر آورده 
است و آن را به عنوان نشانی برای من مشخص 
کرد که اگر خانه دکتر را گم کردم از روی این 
درخت پیدا کنم.وی درباره روز قتل می‌گوید: 
نزدیک به ساعت ۶ صبح بود که سوار ماشین 
شدم آمدم آزادی و از آزادی به خیابان ایران 
زمین رفتم. آقای مهندس آمار دقیق دکتر را 

داشت و می‌دانست چه زمانی ماشین ۲۰۶ 
sd به دنبالش می‌آید و چه زمانی او از خانه 
بیرون می‌آید و سوار ماشین می‌رود و دقیقا 
می‌دانست بین زمان ۷:۴۵ تا ۸ دکتر منتظر 
رسیدن خودرو است و از خانه بیرون آمده 
است. من پیاده به سمت منزل دکتر رفتم و 
حدود ۲۰ دقیقه منتظر شدم تا از خانه بیرون 
بیاید.از او می‌پرسم قبل از اینکه تیراندازی 
کنی تردیدی در تصمیمت نداشتی و احساس 
پشیمانی نمی‌کردی، می‌گوید: قبل از این که 
ماشه را بکشم تردید داشتم و نمی‌خواستم که 
این کار را انجام دهم حتی دوربین هم گرفته 
است که من چندین بار اسلحه را بالا می‌آورم 

اما باز پیشمان شده و آن را پایین می‌آورم. 
حدود سه بار اسلحه را پایین آوردم 
و نمی‌خواستم شلیک کنم اما یاد حرف 
مهندس افتادم و اینکه من را تهدید کرده 
بود که اگر این کار را نکنم همسر و فرزندم 
را می‌کشد.»الف« ادامه می‌دهد: یک نفر آمار 
دقیق دکتر محفوظی را به مهندس می‌داد 
و مهندس اطلاعات زیادی با جزییات کامل 
درباره دکتر می‌دانست. به من هم گفته بود 
زمانی که دکتر منتظر ماشین است به او 

شلیک کنم. 
من همان موقع اول یک تیر زدم و فکر 
کردم به دکتر نخورده است چون دکتر به 
سمت من آمد و بعد یک تیر دیگر زدم که 

به دکتر خورد.از او می‌پرسم بعد از تیراندازی 
چطور از محل قتل فرار کردی و »الف« پاسخ 
می‌دهد: مهندس به من گفته بود تا تیراندازی 
کردی اسلحه را به گوشه‌ای پرت کن و بعد از 
آنجا برو من هم بعد از اینکه به دکتر تیراندازی 
کردم اسلحه را انداختم در بین فضای سبز و 
پیاده از محل حادثه رفتم وقتی به خانه رسیدم 
خیلی عذاب وجدان داشتم و بعد پیش رفقایم 

رفتم و تا نزدیکی‌های غروب در آنجا بودم.
عصر روز قتل متهم به تهران می‌آید تا 
در مورد پرداخت دستمزدش با اجیر کننده 
صحبت کند، از او می‌پرسم اگر تهدید شده 
بودی چرا به پلیس مراجعه نکردی و چرا از 
آن‌ها درخواست کمک نکردی و می‌گوید: 
برای من به پا گذاشته بود و تهدیدم می‌کرد 
و همیشه من را تعقیب می‌کرد او از تمام 
کارهای دکتر با ساعت دقیق خبر داشت دیگر 

وای به حال من که یک آدم عادی هستم.
این متهم می‌گوید: به من گفته بود حمایتم 
می‌کند و اصلا اجازه نمی‌دهد پایم به کلانتری 
باز شود روزی هم که در کلانتری دوباره 
همدیگر را دیدیم من با او حرف نزدم اما او 
همچنان به من می‌گفت همه چیز را به گردن 
بگیر، من تو را بیرون می‌آورم.او که یک پسر 
هفت‌ساله دارد و بعد از ارتکاب قتل پنهان شده 
بود، می‌گوید: می‌خواستم با آن پول خانه اجاره 
کنم.سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری معاون 

مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت 
با بیان اینکه زوایای قتل دکتر محفوظی و 
عاملین قتل وی کمی‌پیچیده است، می‌گوید: 
قاتلی که در حال حاضر دستگیر شده 
همسرش در یک رستوران که در ارتباط با 
اجیرکننده قتل بوده مشغول به کار بود و از 
همین آشنایی قبلی اجیرکننده این متهم را از 
طریق همسرش تحت فشار قرار داده و تهدید 
می‌کرده است و در نهایت در موضوع قتل دکتر 
محفوظی متهم را مجاب و متقاعد کرده‌اند که 
در مقابل دریافت ۲۰۰ میلیون تومان پول با 

یک نفر واسطه این کار را انجام بدهند.
وی ادامه می‌دهد: این قتل یک قتل کاملا 
پیچیده و با برنامه ریزی قبلی بود که به لطف 
خدا و علیرغم فشارهایی که روی پلیس بود 
به واسطه نوع قتل این افراد دستگیر شدند و 
مجرمان به جرم خود اعتراف کرده اند.معاون 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت 
تصریح می‌کند: سفارش دهنده با هویت معلوم 
مدتی در تعاونی مسکن دانشگاه علوم پزشکی 
مشغول به خدمت بوده است و مسئولیت 
یکی از ادارات همان تعاونی مسکن را برعهده 
داشته است. مرحوم محفوظی وقتی متوجه 
می‌شود در اسناد و سندهای مالی سوابقی 
از فسادهای مالی مشاهده می‌شود عذر این 
فرد را می‌خواهد و به او ابلاغ می‌کند که از 
کلیه اماکنی که در اختیارش بوده خارج شده 
و آن‌ها را تخلیه کند. سرهنگ کارآگاه نثاری 
خاطرنشان می‌کند: این فرد هم پیش از این 
به دو نفر دیگر از اعضای تعاونی مسکن اعلام 
کرده بود که این ملکی که از سوی تعاونی 
در اختیار او قرار گرفته است خط قرمز اوست 
و هر کسی را که بخواهد این ملک را از وی 

بگیرد، از سر راه بر می‌دارد.
وی ادامه می‌دهد: در نهایت با جمیع 
جهات و بررسی‌های اطلاعاتی که همکاران 
من به دست آوردند باتوجه به اینکه آمر قتل 
هیچ سرنخی از خودش به جا نگذاشته بود و 
حتی گوشی تلفن و سیم کارتش را مخفی 
کرده بود اما با رصد و هوشمندی کارآگاهان 
معاونت جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران این 
فرد در یکی از استان‌های غربی و در یکی از 
روستاهای کوهستانی در حالی که زندگی 
مخفیانه را اتخاذ کرده بود شناسایی و دستگیر 
شد و در مواجهه با عامل قانونی که قبلا توسط 

پلیس دستگیر شده بود اقرار کرده بود.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت تشریح کرد

جزئیاتی جدید از قتل رئیس اسبق پزشکی قانونی
شهادت مامور پلیس رامیان همزمان با اربعین حسینی

استواریکم علی سراوانی حین انجام ماموریت بر اثر اصابت گلوله مجروح و 
به درجه رفیع شهادت نائل آمد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، بر اساس اعلام 
گزارش مردمی‌به پلیس ۱۱۰ مبنی بر درگیری خانوادگی در منطقه ای از محله 
رامیان واقع در استان گلستان ماموران به محل مورد اعزام می‌شوند.با حضور 
ماموران در صحنه مشخص می‌شود یکی از افراد حاضر در درگیری مسلح بوده 
و با توجه به حضور مردم و اهالی امکان درگیری و خلع ساح شخص نبوده و 
به همین جهت ماموران سعی در آرامش و کنترل اوضاع را داشتند.بر اساس این 
گزارش، متاسفانه بر اثر اصابت گلوله استواریکم علی سراوانی مجروح و به درجه 

رفیع شهادت نائل می‌شود.

شهادت استواریکم »شریفی« حین پایش نوار مرزی
استواریکم شهید »رضا شریفی« از کارکنان مرزبانی گروهان مرزی بانه استان 
کردستان حین اجرای ماموریت گشت و کمین، کنترل و پایش نوار مرزی و 
تامین امنیت منطقه مرزی به درجه رفیع شهادت نائل شد.به گزارش ایلنا به 
نقل از پایگاه خبری پلیس، استواریکم شهید »رضا  شریفی« از کارکنان مرزبانی 
گروهان مرزی بانه استان کردستان حین اجرای ماموریت گشت و کمین، کنترل 
و پایش نوار مرزی  و تامین امنیت منطقه مرزی به درجه رفیع شهادت نائل شد.

5 کشته در تصادفات جاده‌های خراسان جنوبی 
دو حادثه رانندگی در استان خراسان جنوبی 5 کشته و یک مصدوم برجای 
گذاشت.به گزارشرکنا:  رئیس پلیس راه قائنات  اظهار داشت:  در حادثه نخست 
که بامداد دیروز بر اثر واژگونی خودرو سواری کوییک در کیلومتر 5 محور تپه 
طاق – بردسکن رخ داد، یک کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت.سرگرد‌هاجری 
افزود: همچنین در حادثه دیگر که  صبح دیروز  بر اثر واژگونی و انحراف و آتش 
سوزی خودرو ۴۰۵ در سه کیلومتری آرین شهر رخ داد و سبب انفجار شد 4 

نفر در دم جان باختند.

کشف ۳۹ کلت کمری
 توسط سربازان گمنام امام زمان )عج(

با رصد و اشراف اطلاعاتی سازمان اطلاعات سپاه استان کرمانشاه تعداد ۳۹ 
قبضه سلاح کمری در شهرستان قصرشیرین کشف و ضبط شد.به گزارش رکنا،  
عملیات کشف ۳۹ قبضه ساح در شهرستان قصرشیرین در ساعت ۲۱ و ۳۰ 
دقیقه روز 24  شهریور سال‌جاری توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در 

سازمان اطلاعات سپاه اجرا شد.

بی‌ام و 4 میلیاردی در اتوبان صدر مچاله شد
یک دستگاه خودرو »بی ام و« چند میلیارد تومانی در پل صدر تصادف 
 کرد و به شدت آسیب دید.به گزارش رکنا: جمعه شب یک دستگاه خودرو
BMW 428i به ارزش تقریبی ۴ میلیارد تومان، زیر پل صدر تهران به شدت 
با دیواره‌ها برخورد کرد و دچار آسیب‌دیدگی شدید شد. خوشبختانه راننده از این 

سانحه جان سالم به در برد.

آمار و اسامی‌ فوتی‌ها در پیاده‌روی اربعین
سازمان حج و زیارت اعلام کرد، ۹۳ نفر از ابتدای پیاده‌روی اربعین تا روز 
جمعه ۲۵ شهریورماه فوت شده‌اند.این آمار بر پایه اطلاعات مرکز پزشکی حج 
و زیارت هلال احمر است و فقط زائران بیمه‌شده که مشخصات آن‌ها در سامانه 
سماح ثبت شده است را در برمی‌گیرد.سازمان حج و زیارت به ایسنا اعلام کرد 
از دیگر زائران فوت‌شده در پیاده‌روی اربعین که مشخصاتشان در سامانه سماح 
ثبت نشده و بیمه نداشتند، اطلاعات و آماری ندارد.سفارت ایران پیش‌تر اعلام 
کرده بود که این زائران بیشتر بر اثر تصادف یا مرگ طبیعی در پیاده‌روی اربعین 
فوت شده‌اند. ازدحام جمعیت و گرمازدگی، از جمله چالش‌ها اربعین امسال نیز 

اعلام شده بود.

غافلگیری دزدان خانه‌های مرزداران
 با شلیک پلیس

سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری از دستگیری سارقان منزل حین 
سرقت در محله مرزداران خبر داد و گفت: سارقان با پلاک سرقتی اقدام به 
سرقت می‌کردند.به گزارش رکنا؛ سرهنگ   عبدالرضا محمدی گفت: تیم عملیات 
کلانتری 139مرزداران در حال گشت زنی در مرزداران بودند که برابر اعلام مرکز 
فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر حضور باند سارقان منزل در یکی از خیابان‌ها سریعا 
وارد عمل شده و در نشانی اعلامی حاضر شدند.وی گفت:ماموران با حضور در 
محل یک دستگاه خودرو پراید سفید رنگی روشن در حالی که راننده آن پشت 
فرمان به همراه یکنفر سرنشین آماده به حرکت بود را  مشاهده کردند.این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه در استعلام شماره پلاک خودرو مشخص شد پلاک 
خودرو  متعلق به خودروی تیبا و سرقتی می باشد افزود: دونفر متهم از روی دیوار 
یکی از منازل در حال خروج  رویت شدند که بلافاصله ماموران برای  دستگیری 
متهمان وارد عمل شدند.سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری تصریح کرد:  
یکی از متهمین در صحنه موفق به فرار و متهم دیگر سوار بر خودرو شده و 
متواری شدند در یک تعقیب و گریز در نهایت با تیراندازی پلیس،  خودرو متوقف 
و 3 متهم دستگیر شدند.سرهنگ محمدی در پایان با بیان اینکه متهمان ۳۰الی 
۳۸ ساله  دارای سوابق متعدد سرقت از منزل به جرم خود و سرقت منزل به 

همراه یک متهم متواری شده در شمال  غرب تهران معترف شدند.

اخبار کوتاه

 
)آگهي فراخوان سرمایه‌گذاری و مشارکت در پروژه‌های

 اداره کل ورزش و جوانان استان آذر بایجان غربی( شهریور 1401
اداره كل ورزش و جوانان استان آذربايجان غربي در نظر دارد پروژه‌های 
جدید خود را در قالب مشارکت با بخش خصوصی  به استناد ماده 27 قانون 
الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( مطابق 
دستورالعمل شماره 586206 مورخ 1395/04/05 سازمان برنامه و بودجه 
کشور و اصلاحیه شورای اقتصاد به شماره 1342590مورخ 1396/05/25 
ضمن رعایت شرایط و ضوابط تعیین شده احداث نماید. از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی صلاحیتدار وعلاقمند به مشارکت دعوت به عمل می‌آید 

تا در صورت تمایل جهت دریافت فرم درخواست مشارکت و اسناد ارزیابی 
به اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی به آدرس ذیل مراجعه 
و نسبت به دریافت و تکمیل اوراق مورد نظر اقدام نمايند. حداکثر فرصت 
برای ارائه درخواست مشارکت و مدارک ارزیابی تا تاریخ 14/چهاردهم مهر 
ماه سال جاری خواهد بود. اسناد يكفي توسط كميته فني، ارزيابي شده و به 
متقاضیانی كه حداقل امتيازلازم را كسب كرده باشند دعوت نامه ارائه طرح 

تجاری ارسال خواهد شد.  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271001829 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اشرف کارفرما فرزند محمد در ششدانگ اعیان یکباب منزل به مساحت 
99مترمربع قسمتی از پلاک 71 اصلی بخش 9 واقع در خیابان رسالت 43 
پلاک 95 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه قهار قلی میرزا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 334
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/07/11

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271001846 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم صنوبر فرزانیان فرزند حسن در ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 
122/96 مترمربع قسمتی از پلاک 79 اصلی بخش 9 واقع در اسماعیل آباد 
– اشکذری 16 – میرزا دوستی 5 اعیان متعلق به خود متقاضی عرصه موقوفه 
آستان قدس رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 330
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/07/11

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271001217 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
خدادوست شهری فرزند حسن در ششدانگ اعیان یک قطعه یکباب منزل به 
مساحت 103/75 مترمربع قسمتی از پلاک 150 فرعی از 81 اصلی واقع در بلوار 
خواجه ربیع - بلوار بهمن 4/16 پلاک 20 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه 
موقوفه آستان قدس رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 332
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/07/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271001869 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسن بابری قرقی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 90287 مترمربع قسمتی از پلاک 148 اصلی بخش 9 واقع در 
جاده سیمان شهرک قرقی ورودی مسکن مهرگان از جاده کلات متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 328

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/07/11

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

   

نام پروژه
برآورد اولیه

)میلیون ریال(
متراژ

روش 
مشارکت

15.0001000B.O.Tزمین چمن مصنوعی آغبلاغ اشنویه1

15.0001000B.O.Tزمین چمن مصنوعی سیلاب سلماس2

15.0001000B.O.Tزمین چمن مصنوعی کوزه رش سلماس3

15.0001000B.O.Tزمین چمن مصنوعی یالقوز آغاج سلماس4

15.0001000B.O.Tزمین چمن مصنوعی شکریازی سلماس5

200.0001200B.O.Tسالن طبقاتی سلماس6

200.0001200B.O.Tسالن طبقاتی نالوس اشنویه 7

200.0001200B.O.Tسالن طبقاتی سیامند رحمان8

80.0001212B.O.Tسالن ورزشی ربط سردشت 9

* سرمایه‌گذار منتخب پس از صرف هزینه مورد نیاز جهت احداث 
پروژه به مدت معینی اقدام به بهره‌برداری نموده و پس از سپری  شدن 

مدت قرارداد،پروژه موضوع فراخوان را به دولت عودت خواهد نمود.
* درصورت پیشنهاد سایر مدل‌های مشارکتی توسط متقاضی موضوع 

حسب پروژه و تصویب کارگروه واگذاری استان بررسی خواهد شد.
* جهت دریافت اطلاعات بیشتر به دبیر خانه ماده 27 اداره کل ورزش 
وجوانان استان واقع در ارومیه خیابان سربازان گمنام )برق( جنب مجتمع 

فرهنگی هنری مراجعه بفرمایید.
 تلفن تماس: 46 37 45 33 -044 داخلي 143      

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با استناد به ضوابط و قوانین 
مربوطه در قبول و رد یک یا همه پیشنهادها مختار می‌باشد.

روابط عمومي اداره كل ورزش و جوانان
 آذربايجان غربي

 B.O.T=  احداث، بهره برداری، انتقال به دولت

)نوبت اول(

بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد


